АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2021
              № 19
с. Швариха

О внесении изменений в постановление администрации

Шварихинского сельского поселения от 01.02.2019 № 12

Администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 01.02.2019 № 12 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Шварихинского сельского поселения» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1.  Приложение 1 «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Шварихинского сельского поселения» к Постановлению утвердить в новой редакции (Прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 20.11.2020 № 124 «О внесении изменений в постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 01.02.2019 № 12».

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).
Глава администрации

Шварихинского сельского поселения

            А.В.Заболотский
Направить: дело, прокуратура, комиссия, ИБ, сайт
Приложение

к постановлению администрации

Шварихинского сельского

         поселения от 24.02.2021 № 19
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации

Шварихинского сельского поселения
	Заболотский

Александр Владимирович
	- Глава администрации Шварихинского сельского поселения, председатель комиссии

	Набоких
Михаил Викторович
	- начальник муниципальной пожарной охраны администрации Шварихинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Телегина

Наталья Игоревна

	- Заместитель Главы администрации Шварихинского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Булатова

Тамара Аркадьевна
	- специалист администрации Шварихинского сельского поселения

	Ивакин

Алексей Леонидович
	- главный специалист по вопросам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации Нолинского района
(по согласованию)

	Нагулова

Светлана Анатольевна
	- директор ООО «Шварихинский»
(по согласованию)

	Зыкина

Ольга Ивановна
	-директор АО «Зыковское» (по согласованию)

	Чагин

Андрей Иванович
	-председатель СХА «Ереминский»
(по согласованию)

_______________________